[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«08» декабря 2021 г.                                                                             № 99/163
«О внесении изменений в Решение Сельского
Совета Новозахаркинского муниципального
образования Духовницкого муниципального
района от 02.02.2016г. №63/182
 «Об утверждении Положения о муниципально
-частном партнёрстве в Новозахаркинском
 муниципальном  образовании Духовницкого
муниципального района Саратовской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 2 Приказа Министерства экономического развития РФ от 2 февраля 2021 г. N 40 "Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнёрстве, соглашений о муниципально-частном партнёрстве", сельский Совет Новозахаркинского  муниципального образования,
РЕШИЛ:
внести изменение в Решение сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования от 02.02.2016г. № 63/182 "Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в Новозахаркинском муниципальном образовании Духовницкого муниципального района", дополнив пункт 4.2 абзацем следующего содержания:

"- осуществляет мониторинг реализации соглашений о муниципально-частном партнёрстве в соответствии с Порядком, утвержденном Приказом Министерства экономического развития РФ от 2 февраля 2021 г. N 40 "Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве;".

2. Данное решение обнародовать в местах, определённых решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 30.03.2010г. № 30/81
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации.

Глава Новозахаркинского
муниципального образования                                                       Бедняков Ю.В.